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  Spielbericht  
  

  II. Landesliga
Dreiband Gruppe

1 

Spiel Nr.:   
  BVNR_243

  243 

Datum:   
  29.10.2022 

  
  Heimmannschaft  

  BG RW Krefeld IV 

 
  Match-Punkte 

  0 : 2

  
  Gastmannschaft  

  BC Winden 1970 I 
Name
Vorna
me

Ballzah
l

Auf-
nahme
n

Durchs
chnitt

Höchst-
serie

Part.Pk
t.

Name
Vorname

Ballzah
l

Auf-
nahme
n

Durchs
chnitt

Höchst-
serie

   
Lem
pfert
 
Detl
ef

  
  5 

  
  27 

 
0,185

 1  0 : 2   
  E  
 Becker
 Berthold

  
  25 

  
  27 

 
0,925

 3

   
Präc
htel
 
Udo

  
  16 

  
  34 

 
0,470

 4  0 : 2   
  E  
 Dienes (E)
 Dirk

  
  25 

  
  34 

 
0,735

 4

   
Laer
man
n
(E)
 
Hel
mut

  
  23 

  
  60 

 
0,383

 3  0 : 2   
  E  
 Zilken
 Gerd

  
  24 

  
  60 

 
0,400

 2

   
Düp
re
(E)
 
Rog

  
  25 

  
  47 

 
0,531

 3  2 : 0   
  E  
 Banze (E)
 Hans

  
  24 

  
  47 

 
0,510

 3

 1 / 2

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Spielbericht BVNR_243 / II. Landesliga Dreiband Gruppe 1 / 29.10.2022

Kategorie: Aktuelles

Veröffentlicht: Samstag, 29. Oktober 2022 17:57

Geschrieben von BGRW Scoreboards

Zugriffe: 991

er
Gesamt
ergebni

s

 69  168  0,411  2 : 6 Gesamtergebnis  98  168  0,583

  
  Bemerkungen:  

   

  
  Die Richtigkeit obenstehender Angaben bescheinigt:  

  Heimmannschaft:   
     

Gastmannschaft:   
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